[image: ]
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

22 декабря 2016 года                              № 94

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Порядка применения
бюджетной классификации Российской
Федерации в части целевых статей,
применяемых при составлении и
исполнении бюджета Добринского
муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии со статьей 8 и статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Утвердить Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части целевых статей, применяемых при составлении и исполнении районного бюджета (приложение №1 прилагается).
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2017 года.

Зам. главы администрации
Добринского муниципального района –                                           В.Т. Неворова
начальник управления финансов

image1.emf